Муниципальное общеобразовательное учреждение

Гимназия № 2

Красноармейского района города Волгограда

П Р И К А З

«20» января  2015г                                                №27-ОД

О назначении должностного лица,

 ответственного за осуществление мероприятий

по противодействию коррупции

      В целях реализации Федерального закона «О противодействии

коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 г. «О

Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане

противодействия коррупции на 2015 – 2016 гг.»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить заместителя директора по УВР Реку Ирину Александровну

ответственным за организацию и проведение мероприятий по

противодействию коррупции,  а также осуществлению контроля за их

выполнением.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.